Objeto de la contratación :  SUMINISTRO DE GRUPO GENERADOR DE 200 KVA 
SISTEMA COBIJA – GESTIÓN 2019 

Método de Selección :  

PRECIO EVALUADO MÁS BAJO 

Forma de Contratación :  POR ITEMS  

Precio Referencial

:  

Ítem 1:  Bs.   278.400,00 (Doscientos Setenta y Ocho Mil 
Cuatrocientos 00/100 bolivianos). 
Ítem 2:  Bs.   102.312,00 (Ciento Dos Mil Trecientos Doce 
00/100 bolivianos). 
Ítem 3:  Bs.   22.272,00 (Veintidós Mil Doscientos Setenta y Dos 
00/100 bolivianos). 
Ítem 4:  Bs.   5.747,25 (Cinco Mil Setecientos Cuarenta y Siete 
25/100 bolivianos). 

Garantía de Cumplimiento de
Contrato :

El proponente seleccionado deberá presentar Garantía a Primer 
Requerimiento de Cumplimiento de Contrato, emitida por una entidad 
bancaria que cumpla con las características de renovable, irrevocable y de